
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.90.2022 
BURMISTRZA TŁUSZCZA 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634 z późn. zm.) Burmistrz Tłuszcza zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie z załącznikiem nr 1.  

2. Dokonuje się zwiększenia oraz zmniejszenia w planie wydatków bieżących – zgodnie z załącznikiem 
nr 2.  

§ 2. 1. Plan dochodów wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3.  

2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 4.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Tłuszcza 
 
 

mgr inż. Paweł Bednarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 8844



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 670 538,70 1 731 535,70

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

108 584,03 169 581,03

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

108 584,03 169 581,03

105 532 785,64 105 593 782,64

80153 60 997,00

2010 60 997,00

60 997,00

Razem: 60 997,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 0050.90.2022

Burmistrza Tłuszcza z dnia 22 sierpnia 2022 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8844



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 11 065 263,27

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
8 928 462,28

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

Różne rozliczenia 1 257 840,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 254 840,00

Rezerwy 1 254 840,00

Oświata i wychowanie 38 960 676,30

Szkoły podstawowe 23 088 581,10

Zakup materiałów i wyposażenia 394 511,57

Podróże służbowe krajowe 5 654,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
51 100,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
1 635 655,31

Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00

Świetlice szkolne 945 260,89

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

108 584,03

Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 135,44

4010 400,00 1 200,00

4110 67,72 203,16

4210 -1 921,00 6 079,00

80153 60 997,00 169 581,03

4240 -1 190,00 9 810,00

80107 -1 921,00 943 339,89

4520 606,00 51 706,00

80103 -1 190,00 1 634 465,31

4210 3 111,00 397 622,57

4410 -606,00 5 048,00

801 60 997,00 39 021 673,30

80101 3 111,00 23 091 692,10

75818 -4 000,00 1 250 840,00

4810 -4 000,00 1 250 840,00

4170 4 000,00 19 000,00

758 -4 000,00 1 253 840,00

750 4 000,00 11 069 263,27

75023 4 000,00 8 932 462,28

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 0050.90.2022

Burmistrza Tłuszcza z dnia 22 sierpnia 2022 roku

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8844



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
19,60

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 107 508,96

Zakup usług pozostałych 120,03

Pomoc społeczna 8 539 571,82

Ośrodki wsparcia 31 780,00

Zakup energii 1 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 783 787,82

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
920,78

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
2 860 115,02

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 23 500,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
15 000,00

129 418 560,23

92120 0,00 23 500,00

Razem: 60 997,00 129 479 557,23

4300 8 750,00 15 750,00

4390 -8 750,00 6 250,00

4610 -760,00 160,78

921 0,00 2 860 115,02

4260 760,00 1 760,00

85219 -760,00 1 783 027,82

852 0,00 8 539 571,82

85203 760,00 32 540,00

4240 60 393,06 167 902,02

4300 79,97 200,00

4120 9,80 29,40

4210 46,45 46,45

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8844



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 108 584,03 169 581,03

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

108 584,03 169 581,03

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

108 584,03 169 581,03

19 688 445,89 19 749 442,89

80153 60 997,00

2010 60 997,00

60 997,00

Razem: 60 997,00

Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr 0050.90.2022

Burmistrza Tłuszcza z dnia 22 sierpnia 2022 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8844



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 108 584,03

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

108 584,03

Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 135,44

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
19,60

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 107 508,96

Zakup usług pozostałych 120,03

19 688 445,89Razem: 60 997,00 19 749 442,89

4300 79,97 200,00

4240 60 393,06 167 902,02

4210 46,45 46,45

4120 9,80 29,40

4110 67,72 203,16

4010 400,00 1 200,00

80153 60 997,00 169 581,03

801 60 997,00 169 581,03

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik nr 4

do Zarządzenia nr 0050.90.2022

Burmistrza Tłuszcza z dnia 22 sierpnia 2022 roku

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8844


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.90.2022
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.90.2022
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.90.2022
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.90.2022

		2022-08-30T10:19:32+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




